
ZARZĄDZENIE NR 87/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 16 sierpnia 2012 r.

w sprawie terminu i miejsca spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami 
miasta Śrem oraz sołectw: Kawcze, Łęg, Mechlin, Psarskie, Sosnowiec 

i Zbrudzewo w sprawie zmiany granic miasta 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Celem wykonania postanowień uchwały Nr 234/XXIII/2012 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji z mieszkańcami miasta Śrem oraz sołectw: Kawcze, Łęg, 
Mechlin, Psarskie, Sosnowiec i Zbrudzewo w sprawie zmiany granic miasta, 
w związku z uchwałą Nr 308/XLVI/98 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
6 maja 1998 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami gminy zarządzam: 
1) zwołanie spotkań konsultacyjnych z mieszkańcami miasta Śrem według 

następującego harmonogramu: 
a) prawobrzeżna część miasta Śrem w dniu 27 sierpnia 2012 r. o godzinie 

19:00 w budynku Gimnazjum Nr 2 im. Ks. Piotra Wawrzyniaka 
w Śremie przy ul. Szkolnej 4 w Śremie, 

b) lewobrzeżna część miasta Śrem w dniach: 
- 28 sierpnia 2012 r. o godzinie 19:00 w budynku Gimnazjum 
Nr 1 im. Polskich Noblistów przy ul. Dezyderego Chłapowskiego 12a 
w Śremie, 

- 29 sierpnia 2012 r. o godzinie 19:00 w budynku Szkoły Podstawowej 
Nr 6 im. Braci Barskich przy ul. Konstytucji 3 Maja 2 w Śremie; 

2) zwołanie spotkań konsultacyjnych z mieszkańcami sołectw, według 
następującego harmonogramu: 
a) Kawcze w dniu 30 sierpnia 2012 r. o godzinie 19:00 w budynku 

Gimnazjum Nr 2 im. Ks. Piotra Wawrzyniaka w Śremie 
przy ul. Szkolnej 4 w Śremie, 

b) Sosnowiec w dniu 31 sierpnia 2012 r. o godzinie 19:00 
w budynku zlokalizowanym na nieruchomości oznaczonej numerem 
porządkowym 22 w Sosnowcu, 

Id: 96EB8787-F96F-4A5B-8E42-FCB151378C46. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————

Strona 1



c) Zbrudzewo w dniu 3 września 2012 r. o godzinie 19:00 w budynku 
Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Zbrudzewie 
przy ul. Śremskiej 49 w Zbrudzewie, 

d) Psarskie w dniu 4 września 2012 r. o godzinie 19:00 w budynku 
świetlicy wiejskiej przy ul. Owocowej 6 we wsi Psarskie, 

e) Łęg w dniu 5 września 2012 r. o godzinie 19:00 w budynku świetlicy 
wiejskiej zlokalizowanej na nieruchomości oznaczonej numerem 
porządkowym 11 w Olszy, 

f) Mechlin w dniu 6 września 2012 r. o godzinie 19:00 w budynku 
świetlicy wiejskiej przy ul. Szkolnej 36 w Mechlinie. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańcom miasta Śrem 
oraz sołectw: Kawcze, Łęg, Mechlin, Psarskie, Sosnowiec i Zbrudzewo 
najpóźniej w 5 dniu przed terminem konsultacji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu przez rozplakatowanie 
obwieszczeń z treścią zarządzenia na terenie miasta Śrem oraz sołectw: 
Kawcze, Łęg, Mechlin, Psarskie, Sosnowiec i Zbrudzewo, tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w lokalnej 
prasie. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

—————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 96EB8787-F96F-4A5B-8E42-FCB151378C46. Przyjety




